SHOQERIA “FRAGRANCA ARENA” SH.P.K
NIPT: M11926028U
Adresa: TIRANE Njésia Tregtare NAM Arena, Stadiumi Air Albania, Rruga Papa Gjon Pali Il

VENDIMI
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “FRAGRANCA ARENA” SH.P.K.

Sot me date 18.01.2022, ne zyren gendrore te shogerise, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Ortakeve té shoqgérise, e cila mori ne shqyrtim dhe vendosi si vijon:

Rendi i Dités:

1. Te higet nga pozicioni i Administratorit te Shogerise Z. Florjan Bejaj, lindur me
03.12.1982, ne Vlore, banues ne Tirane, identifikuar me leternjoftimin nr. personal
121203053A

2. Te vendoset ne pozicionin e Administratorit te Shogerise Z. Bledar Koco, lindur me
10.02.1983, ne Fier, banues ne Tirane, identifikuar me leternjoftimin nr. personal
1302100948B.

3. Regjistrimin e kétij vendimi né librin e shogerise.
Né mbledhje, té pranishém ishin ortaket si vijon:

1) Gezim Demallari, atesia Bajram , i datelindjes 09-05-1979 , lindur dhe banues ne Elbasan,
shtetas shqiptar, i martuar me Znj. Marsida Demallari, me zotesi te plote per te vepruar ,
mbajtes i leternjoftimit ID me nr. personal H90509186C, zotérues i 50.00% té kapitalit té
shogérisé.

2) Shogeria NAM TEG, regjistruar me NUIS M01908001U, me date 02.07.2020, me seli ne
adresen: Tirane, Rr. Papa Gjon Pali I, Qendra Arena, Kati 3, nga Ortaku i vetem dhe zoterues i
100% te kuotave te shogerise NAM TEG, njekohesisht dhe administratori i saj z. Kreshnik
Kasneci, i datelindjes 10.03.1987, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, shtetas shgiptar, me
zotesi te plote e per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin nr. personal 170310078D,
subjekt zotérues i 50% té kapitalit té& shoqgérisé “Fragranca Arena” Shpk.

Nisur nga sa me lart si dhe bazuar né sa pércakton statuti i shogerisé dhe Ligji nr. 9901/2008 “Per
Tregtaret dhe Shogérite Tregtare” né lidhje me ményren e thirrjes, kuorumit t& nevojshém pér
pjesémarrje dhe vendimarrje né Asamblene e Pérgjithme, ortaket prezent né mbledhje zoterues
te 100% té kuotave te Shogerisé:

Vendosin:

1. Te higet nga pozicioni i Administratorit te Shogerise Z. Florjan Bejaj nga data
18/01/2022

2. Te vendoset ne pozicionin e Administratorit te Shogerise Z. Bledar Koco nga data
18/01/2022.

3. Regjistrimin e kétij vendimi né librin e shogerise.
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Ortakét jané ne dijeni té efekteve juridike gé kéto veprime juridike prodhojné né emér dhe pér llogari
té shogérisé dhe pasi i deklarojné té drejta dhe té ligjshme pranojne té gjitha detyrimet e lindura ne
émer dhe pér llogari té saj.
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